Ἄλλ' ἐπανάμωμεν αὖθις πρὸς τὴν διήγησιν, καὶ ἴδωμεν, τί τοι αἰμοδόρον τοῦτο θηρίον ἐν ταῖς ἡμέραις αὐτοῦ κατέφθειρε, καὶ κατέδραπένησε, καὶ εἰς τέλος ἤφάνισε. Πέμψας τοίνυν τὸ σῶμα τοῦ πατρὸς αὐτοῦ εἰς ταφὴν ἐν τῇ Προύσῃ, αὐτὸς ἤρξατο ἱερουργῶν τὰ ταμεῖα καὶ τοὺς θησαυροὺς τοὺς πατρικοὺς, καὶ εὐρῶν ἀναριθμήτους ἐν ἀργύροισι σκεύεσιν, ἐν χρυσοῖσι, ἐν λίθοις τιμίοις, καὶ ἐν νομίμασι πολυτάλαντοις, αὐτὸς οἰκίᾳ σφραγίδι κατασφραγίσας ἐν τῷ ταμεῖῳ πάλιν ἀπέθετο· εἶτα εὐρῶν παιδίον (17) ἄββεν τοῦ πατρὸς αὐτοῦ ὡς μηνῶν ὀκτώ γεννηθὲν

Ismaelis Bulliardi notæ.

diligenter persequitur. Ab anno itaque urbis captæ 1453, si regrediendo annos computemus, per res a Mehemete gestas: anno 1452, illum occupatum in ædificando castro ad Bosphori fauces videbimus: anno vero 1451, bellum Caramano intulisse, eodem nempe quo Morates ipsius pater fati concessit. Unde dubitandum non est, quin error scriptoris sit in textu, in quo legendum, 5790 Φεβρουαρίου κγ', 6959, Feb. 23.

(16) Ἐκβαλὼν οὖν ὁ φανείς τὴν σφενδόνην. Apud oneirocriticos, annuli ejectione significat rerum amissionem. Artemidorus, lib. v, cap. 32: "Ἐὐοξίτις τὸν δακτύλου ᾧ πάντα κατασημαίνεται, ἐκβαλεῖν. Εἶτα ζητῶν καταλαβεῖν τὸν ἐν αὐτῷ λίθον κατασημαίνοντες πολλὰ, ὥστε ἀχρηστοὶ εἶναι, διέπνευσεν αὐτῷ πάντα τὰ τῶν πραγμάτων ἡμερῶν πέντε καὶ πενήκοντα. Visus est sibi quis annulum suum, quo omnia obsignabat eiecisse: et postea quæsisse, ac reperisse lapidem ei infixum in multa fragmina comminutum, et ad obsignandum inutilem: Diss. patæ ac disperditæ sunt cunctæ res illius quinqueaginta quinque diebus. Et juxta Persas ac Ægyptios trahit Achmetes in Oneirocriticis, cap. 260, annulum reges et regiam potestatem significare. Τὸ δακτυλίδιον εἰς κύρωσιν βασιλείας κρινεται. Πολλάκι· γὰρ καὶ ἐν βασιλείᾳ ἐξ αὐτοῦ

κρίνονται, καὶ ἀνευ στέμματος. Annulus ad regni confirmationem refertur. Sæpius enim reges, nisi absque corona, ex eo intelliguntur. Et infra: Καθ' ὅλου τὸ δακτυλίδιον πρὸς τοῦ; ποιῶντας ἐξουσιάζειν ἢ βασιλευεῖν οὕτω κρινεται· τοὺς δὲ μὴ ποιῶντας, γὰρ καὶ τέκνον μετὰ γυναικὸς σημαίνει. Generaliter annulus, eorum respectu, qui regerunt et administrant, potentiam et regnum indicat. Præterea vero conditionis hominibus gaudium, liberos et uxorem præannuntiat. Σφενδόνην est proprie palam annuli, sed pro ipso annulo hic accipitur.

(17) Εἶτα εὐρῶν παιδίον. Leuncl. lib. xiv sub finem hunc puerum Cuzug-Achmetem appellat, nec a fraire suo necatum tradit: imo ex Moratis II liberis, solum Mehemetem superstitem fuisse. Quod etiam disertis verbis scripsit Phranzes lib. iii, c. 2. At Leonicius hunc puerum, sph. u aqua et intercluso, necatum fuisse docet. Hic ex Spendiariis, seu Isfendiariis filia natus erat, Leunclavio teste loco citato; et verba Ducæ, qui Mehemetem ancilla a matre tradit, consulat Remæque et Philippum Lombertum, qui scripsere ortum ex Maria Georgii uxore filia et religionis Christianæ dogmatibus ab ea imbutum. Quod si res ita se habuisset, credibile non est, illum, Morate mortuo, ad patrem remissum fu-